
Bilag til bet. o. lovf. vedr. straffeloven m.v. 1507 

Spm.nr., Titel 
30 Spm., om ministeren kan give konkrete eksempler på domme og strafudmålinger på 

hver af de nævnte områder: indføre, udføre, transportere, erhverve, overdrage, besid- 
de, bære, anvende, tilvirke, udvikle eller med henblik på udvikling forske i, til justits- 
ministeren 

31 Spm., om søgning af våbenopskrifter på nettet vil være omfattet af ministerens æn- 
dringsforslag, til justitsministeren 

32 Spm., om personer med interesse for våben vil være omfattet af ministerens æn- 
dringsforslag, hvis de er »selvbyggere«, til justitsministeren 

33 Spm. om, hvorledes det tilsikres, at den målgruppe, ministerens ændringsforslag ret- 
ter sig mod, rammens, og at ikke tilfældige, uheldige borgere skal 1 år i fængsel, til 
justitsministeren 

34 Spm., om ministeren kan redegøre for mulige uheldige sager eller risici ved ministe- 
rens ændringsforslag, til justitsministeren 

35 Spm., om ministeren vil redegøre for bestemmelserne om medvirken i relation til mi- 
nisterens ændringsforslag, til justitsministeren 

36 Spm., om ministeren vil oplyse det nuværende udmålte gennemsnitsniveau for straffe 
for hvert af de områder, der er omfattet af ministerens ændringsforslag, til justitsmi- 
nisteren 

37 Spm. om, hvorfor ministeren har ændret holdning til at udvide området for anvendel- 
se af minimumsstraffen på 1 år, til justitsministeren 

38 Spm. om at afvente Straffelovrådets udtalelse i forhold til minimumsstraffe, til ju- 
stitsministeren 

39 Spm., om signalpistoler, gaspistoler og startpistoler er omfattet af lovforslaget, til ju- 
stitsministeren 

40 Spm., om alle områder skal vurderes på samme skala, altså min. 1 år, til justitsmini- 
steren 

41 Spm., om en rocker, der ved en fejl transporterer et våben for en kammerat med en 
våbentilladelse, vil være undtaget, sådan at han undgår minimumsstraf, til justitsmi- 
nisteren 

42 Spm. om opbevaring éÌf et våben f.eks. i forbindelse med afpresning for narkogæld, 
til justitsministeren 

43 Spm., om unge under 18 år vil være omfattet af lovforslaget, og hvordan de skal af- 
sone, til justitsministeren 

44 Spm. om økonomiske konsekvensberegninger i forhold til kriminalforsorgen, til ju- 
stitsministeren 

45 Spm., om det kan lade sig gøre for domstolene at behandle sagerne inden for 37-da- 
gesfristen, til justitsministeren ' 


